
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 7.11.2023/p.2 

1/1 

2) PIANO STRATEGICO DI ATENEO PER IL TRIENNIO 2023 – 2025 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico,……………….., 

UDITA la relazione del Rettore; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

ATTESO che, alla luce delle evoluzioni delle condizioni di contesto e del 

cambio di governance di Ateneo avvenuta nello scorso maggio, è 

stata avviata un’azione di revisione, aggiornamento e 

ricontestualizzazione del piano strategico di Ateneo che ha 

coinvolto l’intera compagine dei delegati rettorali, coordinati dal 

Delegato alla Programmazione Strategica; 

ATTESO che la pianificazione e programmazione strategica rappresenta lo 

strumento fondamentale per la definizione della visione e della 

missione di Ateneo e per la declinazione delle stesse in obiettivi 

strategici e operativi che devono guidare la complessiva attività di 

ateneo e la relativa organizzazione; 

VISTA la documentazione inerente al Piano Strategico di Ateneo per il 

triennio 2023 – 2025, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole in ordine al Piano Strategico di Ateneo per il triennio 

2023 – 2025, la cui documentazione si allega con il n. 1 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area pianificazione strategica, controllo di gestione e valutazione della 

performance. 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Lorenzo Lo Muzio) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


		2023-11-28T13:37:38+0000
	ROMEI TERESA


		2023-11-30T11:27:17+0100
	LORENZO LO MUZIO




